i
O0;J1I€ll

OO0 opraam3anuu 1 00€CIICYCHAN 09CPEIHOTO MPA3EIBA IPAXJaH HAa CPOTHYIO BOHHCKYIO
cyx0y B anpene-utoHe H OKTA0pe-aexadpe 2011 roaa

[TocranoBnenue akumarta AtGacapckoro paiioHa AKMoJUHCKON obsactu oT 24 mapta 2011
roma Ne a-3/111. 3apeructpupoBaHo YTpaBleHHEM OCTUIMH ATOacapcKkoro paiioHa
AxmonuHckoi oomactu 31 mapra 2011 roma Ne 1-5-162

B coorBerctBuu ¢ 3akoHamu PecnyOonuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma «O
MECTHOM I'OCy/IapCTBEHHOM YNpaBJIeHUH U caMoyIlipaBieHnu B PecriyOnuke Kazaxcran», ot 8
utonig 2005 rona «O BOMHCKOM 00SI3aHHOCTH M BOMHCKOU ciyk0e», Ykazom IIpe3sunenra
Pecniy6mmku Kazaxcran ot 3 mapta 2011 rona «O0 yBOJbHEHHH B 3arac BOCHHOCITY KAIIUX
CPOYHON BOMHCKOM CIIy’Obl, BBICIY>KUBIIUX YCTAHOBJICHHBIA CPOK BOMHCKOM CIIyXObI, U
ouepenHOM Mpu3biBe rpaxaan PecnyOnuku Kazaxcran Ha CpoyHyI0 BOMHCKYIO CIykOy B
anpesne-utoHe u oktsaope-nexadbpe 2011 roga», nocranonnenuem IlpaButensbcTBa Pecryonuku
Kazaxcran ot 11 mapra 2011 roma «O peanuszauumn Ykasza Ilpesumnenra PecnyOnuku
Kazaxcran ot 3 mapta 2011 roma Ne 1163 «OO0 yBoJIbHEHUHM B 3amac BOCHHOCIY>KaIUX
CPOYHON BOMHCKOM CIIy’Obl, BBICIY>KUBIIUX YCTAHOBJICHHBIA CPOK BOMHCKOM CIIyXObI, U
ouepenHOM Mpu3biBe rpaxaaH PecrnyOnuku Kazaxcran Ha CpoyHYIO BOMHCKYIO CIIykOy B
anpene-utoHe U OkTsa0pe-nexkabpe 2011 roma» axumar ATtbacapckoro pailoHa
IMTIOCTAHOBIAET:

1. OpranuzoBaTh U 00€CHEYUTh OUYEPEIHON MPU3BIB B anpesie — UIOHE U OKTAOpE -
nexabpe 2011 roga rpaxkmaH MYy>KCKOTO IMOJia B BO3PAacTe OT BOCEMHAJIATH 10 JABAIIATH
CEeMHU JIeT, HE MMEIOIIMX IMpaBa Ha OTCPOYKY WM OCBOOOXKJAECHUE OT NMPHU3bIBA, a TaK¥kKe
IpakJaH, OTYUCICHHBIX U3 y4€OHBIX 3aBEACHUM, HE JOCTUTIIMX JBAJLATH CEMU JIET U HE
BBICTY’KMBIIUX YCTAaHOBJICHHBIE CPOKM BOMHCKOW CHYXObI TI0 MPU3BIBY, HA CPOUHYIO
BOMHCKYIO CITy>K0y 4yepe3 rocy1apCcTBeHHOEe yupexaeHne «O0beIMHEHHbIN OTIeN M0 JIeJaM
000pOHBI ropojaa Atbacap AKMOJUHCKOM obyacTu».

2. O6pa3oBaTh COCTaB PaliOHHON MPU3BIBHOW KOMHUCCHHU COIJIACHO MPUIIOKEHHIO 1.

3.YTBepauTh rpauk NpoBeACHUS MPU3bIBA TPAKIaH Ha CPOUYHYIO BOMHCKYIO CIIykOy B

anpene — HWW0OHE MW OKTA0pe - gekabpe 2011 roma corjacHO NPUIIOKEHUIO 2.
4. KOHTpOJIb 32 UCIIOJTHEHUEM HACTOALIETO TTOCTAHOBIICHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS
aKuMma ATbacapckoro panoHa KaxeHnoBa K.T.

5. Hacrosmee mOCTaHOBIEHHE aKMMaTa pallOHAa BCTYNAeT B CHIY CO JHA
rOCYJIapCTBEHHOM PErHCTpaIliy B YTIpaBICHUH IOCTUIIMN ATOacapcKoro paiioHa U BBOAUTCS
B JICCTBUE CO JIHA O()ULIUATLHOTO Oy OIMKOBAHUS.

Akum Atbacapckoro paroHa P.Aybakupos
«CormacoBaHo»



I'maBHBIH Bpau rocyaiapcTBEeHHOTO

KOMMYHAaJIbHOTO Ka3€HHOTO0 npeanpUusATHA
«Atbacapckas HEeHTpaJbHAaid paHoHHAas
6O0JMbHHUIAN npu YOPpaBICHHUH
3ApaBOOXpaHEHHI AKMOJIHHCKOH 001acTH P.PaxmeroBa
HayanpHHK rocyaiapcTBEHHOTO
YUYpEXKACHHUSA «Ob0beanHEHHBIH oraena
mno aeianam 0060pOHBI roponaa ATtbacap
AKMOJIHHCKOH 00J1aCTHY K. KapkuHbaeB
HaganpHuk rocyaiapcTBEHHOTIO
YUpEXKIAECHHUA «Orxen BHYTPEHHHUX
a e Arbacapckoro paHoHa
aAenapraMeHTa BHYTPEHHHX ae
AKMOJIHHCKOH obiactu MunaucrepcrBa
BHYyTpeHHUX fen Pecyonuku Kazaxcran» ~ M.AOnpaxmaHoOB
[Ipunoxenue 1 K MNOCTAHOBIEHHUIO
akumarTa ATtbacapckoro panioHa

ot 24 mapta 2011 roga Ne a-3/111

Cocras
PpaliOHHOM MPU3BIBHON KOMHCCHHI
HayaJIbHUK FOCYAapCTBEHHOTO yupexaeHus «O0beIMHeHHBII OTeN

mo nenaMm o0OpoHBI ropona Atbacap AKMOJMHCKON 0o0acTuy,
TpeJceIaTelh MPU3BIBHOW KOMICCHH (II0 COTJIACOBAHUIO)

Kapkuubaes
JKanat TanatapoBuu

KaxeHnos 3aMecTuTeNbh akuMa ATbOacapckoro paiioHa, 3aMeCTHTEINb
’Komaman ["anumoBu4 npeacenaTess NPU3bIBHOW KOMUCCHH (IO COTIIACOBAHHUIO)

YJieHBI KOMUCCHH:

3aMECTUTENb HaYalIbHUKA TOCYIapCTBEHHOro yupexaeHus «Oraen
TymemObGexoB BHYTpEHHHUX Jien1 ATbacapckoro paiiona JlenapraMmeHTa BHYTPEHHUX
Myp3zaxan PaxumbexkoBry e AKMOJNMHCKOW o0nacTh MUHHCTEPCTBa BHYTPEHHHX JIell
Pecry6mmkn Kazaxcrany» (110 coriacoBaHumio)

Bpad - OKYJIUCT TOCYJAapCTBEHHOTO KOMMYHAJIBHOTO Ka3eHHOTO
bponenxkas IpeanpusaTHs «ATbOacapckas eHTpalbHas pailoHHas OONBHUIIA» TIPU
BanenTtuna JIykpsHOBHa yOpaBlIEHWU  3ApaBOXpaHeHHs AKMOJMHCKOHW  oOnacTtw,

npejaceaTeIb MeIUINHCKOH KOMHUCCHH (II0 COTIaCOBAaHHIO)

MEIUIMHCKAs CeCTpa IPHEMHOr0 IIOKOSI T'OCYJapCTBEHHOTO
KOMMYHAJIBHOTO Ka3eHHOTO IpeaupusTHs «Artbacapckas
LEHTpalbHas palloHHas OOJBHUIA» NOPH  YHPABICHHUH
3paBOOXpaHEHUs] AKMOJIMHCKOM 00J1acTH, CeKpeTapb KOMHCCHH (TI0
COTJIaCOBAHUIO)

JJutTBuHOBA
OxcaHa AHaToJIbEBHA



[Ipunoxenue 2 K MNOCTAHOBJIEHHUIO
akumarTa ATbOacapckoro paiioHna
ot 24 mapta 2011 roma Ne a-3/111

I'paduk
IPOBEIeHNUA MPU3HIBA IPaXIaH Ha CPOYHYIO BOMHCKYIO CIIyXKO0Y
B ampeJie-MIoHe U oKTA0pe-aekabpe 2011 roxa

I[HI/I pa6OTLI 1 KOJIMYECTBO MPU3BIBHUKOB

Ne HawmmenoBanue ropoja, ayneHoro u KonuuectBo anpere
/T CENBbCKUX OKPYTOB IIPU3BIBHUKOB
01.04 04.04 05.04 06.04 07.04 08.04 11.04
1 ropox Atbacap 200 50 50 50 50
2 BopHCOBCKHI CETBCKUH OKPYT 35 35

3 EceHrenbauHCKuil aynpHBIN OKpyr 18

4  MaxkeeBCKHH CeNbCKUAN OKPYT 38
5  MapuHOBCKUil cenbCKU OKPYT 158
6 HoBoanexkcanapoBCKuil cenbCKUil 47
OKpyYT
7  HoBocenbckuil cenbCKUi OKpyT 41
8  OkTA0pbCKHiA CENBCKUN OKPYT 39
9  IloxpoBCcKHii CeNbCKUI OKPYT 40
10 TlonTaBckuil CENbCKUNA OKPYT 27
11 CeneeBckuii cenbCKuit OKPYT 12
12 CouuHCKHII CeNbCKUN OKPYT 14
13 CepreeBckuii CENbCKUN OKPYT 27
14 TenbMaHCKUI CETBCKUM OKPYT 26

15 HIyHKBIPKOIBCKHN CEBCKUM OKpyT 27
16 SIpocnaBckuil CeTbCKUM OKPYT 85 50 35

Bcero 839 50 50 50 50 35 35 18
IPOaOIKCHUC TaOJIHITEI

12.04 13.04 14.04 15.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 25.04 26.04 27.04 28.04 29.04

18
38
50 50 50 8



42

41
39
40
27
12
14
27
36
27
38 50 50 50 50 50 41 39 40 27 26 27 36 37
JIHU paboThI U KOJIMUECTBO MPU3BIBHUKOB
Mai-HIOHb
Ne HaumenoBanue ropoja, aynsHoro u Konuuectso
I/TT  CENBbCKUX OKPYTOB MIPU3BIBHUKOB
02.05 03.05 04.05 05.05 06.05 10.05 12.05
1 ropom Atbacap 1098 50 50 50 50 50 50 50
2 BopuCOBCKHI CETBCKUI OKPYT
3 EceHrenbAMHCKUH ayJbHBINA OKPYT
4  MaxkeeBCKHUH CeNbCKUN OKPYT
5  MapuHoBCKUI! cenbCcKUil OKPYT
6 HoBoanekcanapos-
CKHMH CENbCKUI OKpPYT
7  HoBocenbCkuil cenbckuil OKpyr
8  OkTA0pBCKHIA CENBCKUI OKPYT
9  IlokpoBCKHI CeNbCKUI OKPYT
10 TlontaBCcKuil CENBCKUNA OKPYT
11 CeneeBckuii cenbCKUit OKPYT
12 CouuHCKHI CeNbCKUN OKPYT
13 CepreeBckuii CENbCKUN OKPYT
14 TenpMaHCKUI CETBCKUM OKPYT
15 HIyHKBIPKOIBCKHN CENBCKUI OKPYT
16 SpociaBckuil CENbLCKUN OKPYT
Bcero 1098 50 50 50 50 50 50 50
MPOIOTIKEHUE TAOTUIIBI
13.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 01.06 02.06 03.06 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06



50

50

50 50 50 50 50

50 50 50 50 50

50 50

50 50

Ne 1 HanmeHoBaHue ropoja, ayisHoro u KonnuectBo

/m

“»n AW

9

10
11
12
13
14
15
16

CEJIbCKUX OKPYTOB

ropox Atbacap

BopucoBckmii cenbCKU OKpYT
EceHrenpanHCKUI aylbHBIA OKPYT
MakeeBckuit CeIbCKHI OKpYT
MapuHOBCKHI CETBCKUM OKPYT
HoBoanekcanapoBCcKuil cenbCKuil
OKpYT

HoBocenbckuil cenbCkuii OKpyT
OKTAOPBCKHUI CETbCKUNA OKPYT
IToxpoBckuii cenbckuii OKpyT
[TontaBckuii ceabCKUN OKPYT
CerneeBCKUil cenbCKUl OKPYT
CouMHCKUH CENbCKUH OKPYT
CepreeBcKuil cenbCKUN OKPYT
TenbMaHCKUH CENBCKUN OKPYT
IIIyHKBIPKOJIBCKUM CENBCKUI OKPYT
SpocnaBckuil cenbCKuil OKpyr

Bcero

IPOJIOHKEHUE TAOTHUIIBI

12.10

13.10 14.10 17.10 18.10

IIPU3BIBHUKOB

120
48
50
49
188

47

50 50 50 50 50 8

50 50 50 50 50 8

I[HI/I pa6OTLI 1 KOJIMYCCTBO NPU3LIBHUKOB

OKTSIOpBH-HOSIOPB

03.10 04.10 05.10 06.10 07.10 10.10 11.10

50 36
48
50
49
50
50 14
50 50 50 48 50 49 50
19.10 20.10 21.10 26.10 27.10 28.10 01.11 03.11



50

50

whn AW N

10
11
12
13
14
15
16

12
50 38
47
48
45
50
50 50 47 48 45 50

HanmenoBanue ropoja, aynsHoro u KonuuectBo

CeNbCKHUX OKPYTOB MIPU3BIBHUKOB

ropox Atbacap 1100
BopucoBckuii cenbckuii okpyr
EcenrenpauHCKuil aylnbHBIA OKPYT
MaxkeeBCKHil cenbCKUii OKpYT
MapHuHOBCKHM CETbCKUN OKPYT

HoBoanekcanipoBCKuii CenbCKUI
OKpyT

HoBocenbckuii cenbCkuil OKpyr
OKTSIOpBCKUIA CENTLCKUNA OKPYT
[TokpoBckuil cenbCKuil OKpyr
ITonTaBckuil cenbCKU OKPYT
CeneeBcKUi CENbCKUI OKPYT
COUYnHCKU CeNbCKUN OKPYT
CepreeBckuii cenbCcKuil OKpyT
TenbMaHCKUI CENBCKUNA OKPYT
IITyHKBIPKOIBCKUI CEIBCKUM OKPYT
SIpocnaBckuil CeNbCKUil OKPYT

Bcero 1100

02.11

22
28
47
19
47
50 17
33 32
30
50 47 49 47 50 50 32
JlHn paboThI ¥ KOJIMUECTBO MPU3BIBHUKOB
HOSIOpB-IeKadpb
07.11 08.11 09.11 10.11 14.11 15.11 16.11
50 50 50 50 50 50 50
50 50 50 50 50 50 50



MIPOIOIKEHUE TAOTHITBI

17.11 18.11 21.11 22.11 23.11 24.11 25.11 01.12 02.12 05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOIATENBCTBA U TpaBoBoi HHGopManuu Pecryomikn Kazaxcram»
MunuctepctBa roctunmn Pecryonmku Kazaxcran



