

# Об организации и обеспечении очередного призыва граждан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года

Постановление акимата Атбасарского района Акмолинской области от 24 марта 2011 года № а-3/111. Зарегистрировано Управлением юстиции Атбасарского района Акмолинской области 31 марта 2011 года № 1-5-162

В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 8 июля 2005 года «О воинской обязанности и воинской службе», Указом Президента Республики Казахстан от 3 марта 2011 года «Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года», постановлением Правительства Республики Казахстан от 11 марта 2011 года «О реализации Указа Президента Республики Казахстан от 3 марта 2011 года № 1163 «Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы, и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года» акимат Атбасарского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

- 1. Организовать и обеспечить очередной призыв в апреле июне и октябре декабре 2011 года граждан мужского пола в возрасте от восемнадцати до двадцати семи лет, не имеющих права на отсрочку или освобождение от призыва, а также граждан, отчисленных из учебных заведений, не достигших двадцати семи лет и не выслуживших установленные сроки воинской службы по призыву, на срочную воинскую службу через государственное учреждение «Объединенный отдел по делам обороны города Атбасар Акмолинской области».
  - 2. Образовать состав районной призывной комиссии согласно приложению 1.
- 3.Утвердить график проведения призыва граждан на срочную воинскую службу в апреле июне и октябре декабре 2011 года согласно приложению 2.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Атбасарского района Каженова Ж.Г.
- 5. Настоящее постановление акимата района вступает в силу со дня государственной регистрации в Управлении юстиции Атбасарского района и вводится в действие со дня официального опубликования.

Аким Атбасарского района Р.Аубакиров «Согласовано»

Главный врач государственного коммунального казенного предприятия «Атбасарская центральная районная больница» при управлении

здравоохранения Акмолинской области Р.Рахметова

Начальник государственного учреждения «Объединенный отдел делам обороны города Атбасар

по делам оборо Акмолинской области» Ж.Каркинбаев

Начальник государственного учреждения «Отдел внутренних дел Атбасарского района департамента внутренних дел Акмолинской области Министерства

внутренних дел Республики Казахстан» М.Абдрахманов

Приложение 1 к постановлению акимата Атбасарского района

от 24 марта 2011 года № а-3/111

#### Состав

#### районной призывной комиссии

Каркинбаев Жанат Танатарович	начальник государственного учреждения «Объединенный отдел по делам обороны города Атбасар Акмолинской области», председатель призывной комиссии (по согласованию)
Каженов Жоламан Галимович	заместитель акима Атбасарского района, заместитель председателя призывной комиссии (по согласованию)
Члены комиссии:	
Т у ш е м б е к о в Мурзахан Рахимбекович	заместитель начальника государственного учреждения «Отдел внутренних дел Атбасарского района Департамента внутренних дел Акмолинской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан» (по согласованию)
Бродецкая Валентина Лукьяновна	врач - окулист государственного коммунального казенного предприятия «Атбасарская центральная районная больница» при управлении здравохранения Акмолинской области, председатель медицинской комиссии (по согласованию)
Литвинова Оксана Анатольевна	медицинская сестра приемного покоя государственного коммунального казенного предприятия «Атбасарская центральная районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, секретарь комиссии (по согласованию)

Приложение 2 Атбасарского акимата от 24 марта 2011 года  $\mathfrak{N}_{2}$  а-3/111

постановлению района

### График

## проведения призыва граждан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2011 года

К

			Дни р	аботы	и колич	нество і	призыв	ников	
№	Наименование города, аульного и	Количество	апрел	Ь					
п/п	сельских округов	призывников	01.04	04.04	05.04	06.04	07.04	08.04	11.04
1	город Атбасар	200	50	50	50	50			
2	Борисовский сельский округ	35							35
3	Есенгельдинский аульный округ	18							
4	Макеевский сельский округ	38							
5	Мариновский сельский округ	158							
6	Новоалександровский сельский округ	42							
7	Новосельский сельский округ	41							
8	Октябрьский сельский округ	39							
9	Покровский сельский округ	40							
10	Полтавский сельский округ	27							
11	Сепеевский сельский округ	12							
12	Сочинский сельский округ	14							
13	Сергеевский сельский округ	27							
14	Тельманский сельский округ	26							
15	Шункыркольский сельский округ	27							
16	Ярославский сельский округ	85					50	35	
	Всего	839	50	50	50	50	35	35	18

продолжение таблицы

12.04	13.04	14.04	15.04	18.04	19.04	20.04	21.04	22.04	25.04	26.04	27.04	28.04	29.04
18													
	38												
		50	50	50	8								

					42										
						41									
							39								
								40	)						
										27					
											13	2			
											14	4			
												2	27		
														36	
															27
38	50	50	50	50	50	41	39	40	)	27	20	6 2	27	36	37
		Дни работы и количест								ество п	ризыві	ников			
								май-и	юнь						
№ п/п			_	аульного		оличест ризывни									
11, 11	Constant	Гаименование города, аульного ельских округов				, ii gbibiii	III D	02.05	03.0	5	04.05	05.05	06.05	10.05	12.0
1	город А	ород Атбасар				)98		50	50		50	50	50	50	50
1 2	_		льский	округ	10	)98		50	50	:	50	50	50	50	50
	Борисо	зский се				)98		50	50		50	50	50	50	50
2	Борисо	вский се вдински	ий аулы	ный округ		)98		50	50	:	50	50	50	50	50
2	Борисов Есенгел Макеев	зский се	ий аулы пьский (	ный округ экруг		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4	Борисоп Есенгел Макеев Марино Новоа.	вский сельдински селовский селовский с	ий аулы пьский с ельский дров-	ный округ экруг		098		50	50	:	50	50	50	50	50
2 3 4 5	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа ский се	вский сельдински сельдинский селовский с	ий аулы пьский ( ельский дров- округ	ный округ округ і округ		098		50	50	-	50	50	50	50	50
2 3 4 5	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа ский се.	вский сельдинский селовский селовск	ий аулы пьский с ельский дров- округ сельский	ный округ округ і округ й округ		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4 5 6	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа ский се	вский сельдинский селовский селовский селовский селовский селоский селоски	ий аулы пьский с ельский дров- округ сельский	ный округ округ і округ й округ округ		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4 5 6 7 8 9	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа. ский се. Новосе. Октябр	вский сельдинский сельский се	ий аулы пьский с ельский дров- округ сельский пьский	ный округ округ		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4 5 6 7 8	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа. ский се. Новосе. Октябр: Покров	вский сельдинский селовский сельский сельский сельский селький селький сельский сел	ий аулы пьский ( ельский дров- округ сельский пьский ( пьский (	ный округ округ й округ округ округ		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4 5 6 7 8 9	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа ский се Новосе Октябр Покров	вский сельдинский селовский сельский сельский селький сель	ий аулы пьский с ельский дров- округ сельский пьский с пьский с пьский о	ный округ округ й округ округ округ округ		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа ский се Новосе Октябр Покров Полтаве	вский сельдинский сельский сельский сельский сельский селький сель	ий аулы пьский с ельский дров- округ сельский пьский с вский о вский о	ный округ округ й округ округ округ округ округ		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4 5 6 7 8 9 10	Борисов Есенгел Макеев Марино Новосе. Октябр Покров Полтава Сепеево Сочино	вский сельдинский сельский се	ий аулы пьский с ельский дров- округ ельский пьский с вский о вский о пьский о	ный округ округ й округ округ округ округ округ округ округ округ		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа ский се Новосе Октябр Покров Полтав Сепеево Сочино Сергеев	вский сельдинский селексан, пьский сельский сел	ий аулы пьский с ельский дров- округ ельский пьский с вский о вский о пьский	ный округ округ й округ округ округ округ округ округ округ округ		098		50	50		50	50	50	50	50
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	Борисов Есенгел Макеев Марино Новоа ский се Новосе Октябр Покров Полтав Сепеево Сочино Сергеев	вский сельдинский селексан, пьский сельский се	ий аулы пьский с ельский дров- округ ельский пьский с вский о вский о пьский пьский пьский пьский	ный округ округ й округ		098		50	50		50	50	50	50	50

12.05	16.05	17.05	10.05	10.05	20.05	01.06	02.06	02.06	06.06	07.06	00.06	00.06	10.06
13.05	16.05	17.05	18.05	19.05	20.05	01.06	02.06	03.06	06.06	07.06	08.06	09.06	10.06

50	50	50	50	50	50		50	50	5	0	5	0	50	-	50	50	8
														-			
50	50	50	50	50	50		50	50	5	0	5	0	50	-	50	50	8
		30	30	30	30		30	30						_	призын		0
Vo п	Наимен	ование	города	аульно	гои	Кол	ичество	,	октя						призы	ликов	
<u>ч</u> е п П		Гаименование города, аульного ельских округов		ои		зывнико			Ť								
									03.10	$\left  \begin{array}{c} 0 \\ \end{array} \right $	04.10	05.10	06.	10	07.10	10.10	11.1
1	город А	тбасар				120			50			36					
2	Борисо	вский с	ельский	і округ		48							48				
3	Есенгел	ьдинск	зий ауль	ный окр	уг	50									50		
1	Макеев	ский се	льский	округ		49										49	
5	Маринс	вский (	сельски	й округ		188											50
5	Новоал округ	ександј	ровский	і сельск	ий	47											
7	Новосе.	пьский	сельски	ій округ		48											
3	Октябр	ьский с	ельский	і́ округ		45											
)	Покров	ский се	льский	округ		78											
10	Полтаво	ский се	льский	округ		47											
1	Сепеево	ский се.	льский	округ		19											
2	Сочинс	кий сел	ьский с	круг		47											
3	Сергеев	вский с	ельский	округ		67											
14	Тельма					65				4							
15				ьский ок	руг	30											
16	Ярослаг	вский с	ельский	і округ		64					50	14					
	Всего					1012	2		50	1	50	50	48		50	49	50

продолжение таблицы

12.10	13.10	14.10	17.10	18.10	19.10	20.10	21.10	26.10	27.10	28.10	01.11	03.11

														02.11	
		12					22								
50	50	38													
50	30	36	47												
			7	48											
				70	45										
					43	50	28								
						30	20		47						
									47	19	,				
										15		47			
												7 /	50	17	
													30		22
										20				33	32
										30	,				
50	50	50					50		47	49	<u> </u>	47	50	50	32
<b>~11</b>			1/1/7	110	15	50									
30	50	50	47	48	45	50	50			-					32
30	30	50	47	48	45	50	50	Дни	работь	ы и	коли		призыві		32
50 №	Наимено	рвание і	города, а		о и Ко	личесть	10	Дни		ы и	коли				32
		рвание і	города, а		о и Ко		10	Дни	работь	ы и абр	колич				
No	Наимено	ование г	города, а		о и Ко	личеств	10	Дни нояб	работь	ы и абр	колич	нество і	тризыві	ников	
<b>№</b> п/п	Наимено	ование и округо	города, <i>а</i> вв	ульного	о и Ко	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п	Наимено сельских	ование и сокруго обасар ский се.	города, а вв	ульного округ	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п  1 2 3	Наимено сельских город Ат Борисов	ование и сокруго округо окруст округо округо округо округо округо округо округо округо округ	города, а ов пьский с й аульн	ульного округ ый окру	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п  1 2 3 4	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели	ование и сокруго обасар ский сел	города, а ов пьский с й аульн ьский он	ульного округ ый окру	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ π/π  1 2 3 4 5	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Мариноп Новоале	ование та сокруго округо округо округо округо окий селински селинский селин	города, а пьский с й аульн ьский он	аульного округ ый окру округ	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ π/π  1 2 3 4 5	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Маринов Новоале округ	ование та сокругства сар ский сел кий сел вский сел ксандро	города, а ов в пьский с и аульны вский он ельский овский овский	аульного округ ый окру округ округ сельски	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
Nº π/π  1 2 3 4 5 6	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Маринон Новоале округ Новосел	ование т с округо ский сел кий сел вский се ксандро ьский с	пьский он веский он веский он веский он веский он веский он веский ельский ельский	ульного округ округ округ сельски	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п  1  2  3  4  5  6  7  8	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Маринов Новоале округ	ование т с округо обасар ский сел вский сел ксандро ьский с	пьский с й аульні ьский он ельский ельский пьский	округ ый окру округ округ округ округ	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ π/π  1 2 3 4 5	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Маринов Новоале округ Новосел Октябрь Покровс	ование та округо сокруго село село село село село село село сел	пьский об аульновский об ставский об став	ульного округ округ округ округ округ округ округ округ округ	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п  1  2  3  4  5  6  7  8  9	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Маринов Новоале округ Новосел Октябрь	ование та сокруго сокруго село село село село село село село сел	пьский он векий он векий он ельский он векий он	круг округ округ округ округ округ округ	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Маринов Новоале округ Новосел Октябрь Покровс Полтавс	ование та сокруго обасар ский сел обасандром обасандром обаский сел обасандром обасандр	пьский об веский об вески	аульного округ округ округ округ округ округ округ округ округ оруг оруг оруг оруг оруг оруг оруг о	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Мариног Новосел Октябрь Покровс Полтавс Сепеевси	ование та сокруго стоя сельний сель	порода, а ов пьский об векий об екий об еки об еки об еки об екий об екий об екий об екий об екий об еки об еки об екий об екий об е	аульного округ округ округ округ округ округ округ оруг оруг оруг оруг оруг оруг оруг о	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Маринов Новоале округ Новосел Октябрь Покровс Сепеевси Сочинск Сергеевс	ование та сокруго обасар ский сельский	пьский об аульно вский об вск	круг округ округ округ округ округ сруг сруг	) и Ко при	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ π/π  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Мариноп Новоале округ Новосел Октябрь Покрове Полтавс Сепеевси Сергеевс Тельман	ование та сокруго обасар ский сельский	пьский об аульни об аульский об аульский об ьский об ьский об ский об ок об	округ округ округ округ округ округ сруг сруг сруг округ	о и Ко при 110 г	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1
№ п/п  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14	Наимено сельских город Ат Борисов Есенгели Макеевс Маринов Новоале округ Новосел Октябрь Покровс Сепеевси Сочинск Сергеевс	ование та сокруго обасар ский сельский	пьский со и аульно векий он в	округ ый округ округ округ округ округ сруг сруг оруг округ округ	о и Ко при 110 г	личеств	10	Дни нояб 07.11	работь рь-дек 1 08.	ы и абр	колич оь 09.11	10.11	тризыві 14.11	15.11	16.1

### продолжение таблицы

17 11	10 11	21 11	22.11	22 11	24.11	25 11	01.12	02.12	05.12	06.12	07.12	09.12	00.12	10.12
50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50
50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан